conforme o STF
Programa de Aceleração do
Crescimento  do  Governo
Federal  e  o  Papel  do
Vereador
Conhecendo  os  Programas
do Governo Federal
Selo  Câmara  Municipal
Sustentável
Temas  de  Relevância

Nacional.

Investimento:  R$ 997,00

TOTAL R$ 2991,00 (Dois mil novecentos e noventa e um reais) 

1.3 O critério de julgamento adotado foi, artigo 74, III da lei 14.1333 de 2021 “ III - contratação dos seguintes
serviços técnicos especializados de natureza predominantemente intelectual com profissionais ou empresas de
notória especialização, vedada a inexigibilidade para serviços de publicidade e divulgação (…)  f) treinamento
e aperfeiçoamento de pessoal”

1.4  Dotação orçamentária:  15-3.3.90.39.00  – Outros  Serviços  de  Terceiro  Pessoa  Jurídica  –  R$75.815,65
(setenta e cinco mil oitocentos e quinze reais e sessenta e cinco centavos)

2. Habilitação

2.1  A habilitação  dos  fornecedores  será  verificada  por  meio  dos  documentos  apresentados  em relação  à
habilitação jurídica, à regularidade fiscal e trabalhista,  à qualificação econômica financeira e à  habilitação